

ПРОТОКОЛ №12

К объявлению №12 от 24.02.2022 г.

итогов закула способом запроса ценовых предложений лекарственных средств, изделий медицинского назначения и медицинской техники

г. Сергеевка 10. ч 30 мин 03 марта 2022 года

1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ «Районная больница» района Шал акына» Коммунального Государственного Учреждения «Управления здравоохранения акимата Северо-Казахстанской области (151300, Северо-Казахстанская область, район Шал акына, г. Сергеевка, ул. Гончара 119.) провел следующий закуп:

№	Наименование товара	Ед.изм.	Қол.	Цена	Сумма
1	ALVEOLEX, для обработки альвеол	упак	5	4000	20000
2	Ай флоу жидкотекучий свет. Материал шприц 5 гр	упак	5	6000	30000
3	Врем. Пломбир материал	упак	15	2500	37500
5	Стоматологический рентгеноконтрастный прокладочный материал	шпр	5	6000	
6	Гласин	упак	10	6500	30000
7	ДЕПУРАЛ НЕО паста абразивная	упак	1	3000	65000
8	ВИСЦИН	упак	5	2000	3000
9	КАРИСМА СМАРТ свет. Материал	упак	2	58000	10000
10	ZIRCONOMER IMPROVED-цемент стом	упак	2	30000	116000
11	Стоматологический материал для обработки реставраций Enhance	шт	30	1000	60000
12	МДГЕЛЬ для улучшения прохождения к/к	упак	2	5500	30000
13	НОН АРСЕНИК	упак	10	3800	11000
14	CUTANPLAST, губка	уп	3	5000	38000
					15000

15	ПРАЙМ ДЕНТ композит свет. Отверждения	упак	10	22500		225000
16	ПРАЙМ ДЕНТ композит хим. Отвержд.	упак	6	8500		51000
17	ПРОФИЛАК	упак	2	2200		4400
18	ПУЛЬПОТЕК	упак	2	28000		56000
19	Deviters, паста	упак	1	12000		12000
20	РЕЗОДЕНТ	упак	5	2500		12500
21	CALPLUS, паста стом.	упак	2	3000		6000
22	Артикаин 4%	упак	5	24000		120000
23	УНИЦЕМ	упак	8	2500		20000
24	SHIELD Activ 5 мл	упак	1	3000		3000
25	ETCHING GEL37%	упак	5	3000		15000
26	ШТИФТЫ внутри канальные различных вариантов	упак	5	1500		7500
27	Система obturации корневых каналов E&Q Master	упак	10	1500		15000
28	Кальсепт	упак	3	9000		27000
29	Набор матриц	упак	10	1000		10000
29	ЭНДОФИЛ	упак	4	18000		72000
30	ЭНДОНИДЛ	упак	2	5000		10000
31	БОРЫ ТБС	шт	30	700		21000
32	ДИСКИ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ	упак	3	1700		5100
33	ЗЕРКАЛО стоматологическое	шт	10	800		8000

34	ИГЛЫ КОРНЕВЫЕ №100	упак	3	2700	8100
35	ИГЛЫ КАРПУЛЬНЫЕ №100	упак	4	3000	12000
36	КАНАЛОНАПОЛНИТЕЛЬ №50	упак	4	4900	19600
37					
38	ГЛАДИЛКА-ШТОПФЕР	шт	10	500	5000
39	НАКОНЕЧНИК УГЛОВОЙ	шт	1	21000	21000
40	НАКОНЕЧНИК ТУРБИННЫЙ	шт	2	28000	56000
41	Стоматологические ручные инструменты Endostar	шт	20	2500	50000
42	ENDOSEAL, цемент	упак	5	7000	35000
43	ЛОТКИ	шт	10	3300	33000
44	ЗОНД	шт	10	500	5000
45	ПИНЦЕТ	шт	10	500	5000
46	ШПАТЕЛЬ для замешивания пломбир. материала	шт	10	1000	10000
47	СПРЕЙ для смазки наконечников	шт	2	5500	11000
				Итого	1436700

2. Сумма, выделенная для проведения государственных закупок – 1436700,00 (Один миллион четыреста тридцать шесть тысяч семьсот тенге) 00 тиын.

Срок поставки от 5 до 15 дней после заключения договора.

Обоснование применения данного способа – в соответствии п. 14 Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 в соответствии с потребностью. Участвовали следующие потенциальные поставщики:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес поставщика	Дата и время предоставления предложения
1	ТОО «Праймер»	г.Петропавловск, ул. Назарбаева 238	28.02.2022 г. 17 ч 45 мин

Таблица ценовых предложений потенциального поставщика ТОО «Праймер»

№	Наименование товара	Ед.изм.	Кол.	Цена	Сумма
1	ALVEOLEX, для обработки альвеол	упак	5	4000	20000
2	Ай флоу жидкотекучий свет. Материал шприц 5 гр	упак	5	6000	30000
3	Врем. Пломбир материал	упак	15	2500	37500
5	Стоматологический рентгеноконтрастный прокладочный материал	шпр	5	6000	
6	Гласин	упак	10	6500	30000
7	ДЕПУРАЛ НЕО паста абразивная	упак	1	3000	65000
8	ВИСЦИН	упак	5	2000	3000
9	КАРИСМА СМАРТ свет. Материал	упак	2	58000	10000
10	ZIRCONOMER IMPROVED-цемент стом	упак	2	30000	116000
11	Стоматологический материал для обработки реставраций Enhance	шт	30	1000	60000
12	МД ГЕЛЬ для улучшения прохождения к/к	упак	2	5500	30000
					11000

13	НОН АРСЕНИК	упак	10	3800	38000	
14	CUTANPLAST, губка	уп	3	5000	15000	
15	ПРАЙМ ДЕНТ композит свет. Отверждения	упак	10	22500	225000	
16	ПРАЙМ ДЕНТ композит хим. Отвержд.	упак	6	8500	51000	
17	ПРОФИЛАК	упак	2	2200	4400	
18	ПУЛЬПОТЕК	упак	2	28000	56000	
19	Devitene, паста	упак	1	12000	12000	
20	РЕЗОДЕНТ	упак	5	2500	12500	
21	CALPLUS, паста стом.	упак	2	3000	6000	
22	Артикаин 4%	упак	5	24000	120000	
23	УНИЦЕМ	упак	8	2500	20000	
24	SHIELD Activ 5 мл	упак	1	3000	3000	
25	ETCHING GEL 37%	упак	5	3000	15000	
26	ШТИФТЫ внутри канальные различных вариантов	упак	5	1500	7500	
27	Система obturationi корневых каналов E&Q Master	упак	10	1500	15000	
28	Кальсепт	упак	3	9000	27000	
29	Набор матриц	упак	10	1000	10000	
29	ЭНДОФИЛ	упак	4	18000	72000	
30	ЭНДОНИДЛ	упак	2	5000	10000	

31	БОРЫ ТБС	шт	30	700	21000	
32	ДИСКИ ШЛИФОВАЛЬНЫЕ	упак	3	1700	5100	
33	ЗЕРКАЛО стоматологическое	шт	10	800	8000	
34	ИГЛЫ КОРНЕВЫЕ №100	упак	3	2700	8100	
35	ИГЛЫ КАРПУЛЬНЫЕ №100	упак	4	3000	12000	
36	КАНАЛОНАПОЛНИТЕЛЬ №50	упак	4	4900	19600	
37						
38	ГЛАДИЛКА-ШТОПФЕР	шт	10	500	5000	
39	НАКОНЕЧНИК УГЛОВОЙ	шт	1	21000	21000	
40	НАКОНЕЧНИК ТУРБИННЫЙ	шт	2	28000	56000	
41	Стоматологические ручные инструменты Endostar	шт	20	2500	50000	
42	ENDOSEAL, цемент	упак	5	7000	35000	
43	ЛОТКИ	шт	10	3300	33000	
44	ЗОНД	шт	10	500	5000	
45	ПИНЦЕТ	шт	10	500	5000	
46	ШПАТЕЛЬ для замешивания пломбир. материала	шт	10	1000	10000	
47	СПРЕЙ для смазки наконечников	шт	2	5500	11000	
				Итого	1436700	

Организатор государственных закупок РЕШИЛ:

В данном закупе способом запроса ценовых предложений согласно **Приложения 1** принял участие **1** (один) потенциальный поставщик, ТОО «Праймер», г.Петропавловск, ул. Назарбаева 238 ценовое предложение и документы представлены в соответствии с п.14

- по лоту № 1 признать тендер несостоявшимся (представлено менее двух тендерных заявок)

В случае, когда в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 106 настоящих Правил, заказчик или организатор закула принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закула» и заключить договор способом из одного источника на общую сумму – 1436700,00 (Один миллион четыреста тридцать шесть тысяч семьсот тенге) 00 тиын.



И.о Директора

Ескендиоров М.Б.